■ 発　売　日　　　　平成２３年６月３０日

■ 包装及び価格

統一商品
コ ー ド

品　　名 包装
薬価
基準

包装
薬価

元梱 ＪＡＮコード
GS1-RSS コード 
販売包装単位

医薬品コード

60440 7 ポリシロ錠
80mg

 120 錠 1 錠
6.00

  720 30 4987320604407 14987320604404
2318001F3031

60441 4 1200 錠 7,200  8 4987320604414 14987320604411

＜寸法（重量）＞

 120 錠：包装寸法  50 × 118 × 47mm（ 90g）、元梱寸法 275×257×169mm（2,930g）

1200 錠：包装寸法 110 × 207 × 91mm（810g）、元梱寸法 435×241×208mm（6,800g）

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒 540-0038大阪市中央区内淡路町 1-2-6
 ＴＥＬ (０６)６９４２－３４８１ (代表)
 ＦＡＸ (０６)６９４３－０６５０
 http：//www.horii-pharm.co.jp

２ ０ １ １ － ６　 N o . ３ ２ ３

記

謹啓　平素は弊社製品につき、格別のお引

立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社では消化管内ガス駆

除剤 ジメチコン錠「ポリシロ錠 80mg」を

新発売することに致しました。

　つきましては、従来の「ポリシロ錠40mg」

とともに、ご愛顧を賜りますよう何卒よろ

しくお願い申し上げます。

敬　白

消化管内ガス駆除剤 ジメチコン錠

新発売のお知らせ